

# 工程项目造价汇总表

工程名称:莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工费 (元)	人工费 (元)
1	单体建筑	216670.00	1531.00	58846.00
合 计		216670.00	1531.00	58846.00

# 单项工程造价汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目 单体建筑

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工 费(元)	人工费 (元)
1	房屋建筑与装饰工程	102807.00	885.00	40847.00
2	安装工程	113863.00	646.00	17999.00
合 计		216670.00	1531.00	58846.00

# 单位工程造价汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目 单体建筑 房屋建筑与装饰工程

第1页 共2页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	95883.00
1.1	装修工程	95883.00
2	措施项目费	6924.00
2.1	总价措施项目费	1085.00
2.1.1	安全文明施工费	885.00
2.1.2	其他总价措施费	112.00
2.1.3	施工扬尘防治措施费	88.00
2.2	单价措施项目费	5839.00
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	总承包服务费	
合 计=1+2+3		102807.00

# 单位工程造价汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目 单体建筑 安装工程

第2页 共2页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	112467.00
1.1	电气工程	89430.00
1.2	水卫工程	23037.00
2	措施项目费	1396.00
2.1	总价措施项目费	791.00
2.1.1	安全文明施工费	646.00
2.1.2	其他总价措施费	81.00
2.1.3	施工扬尘防治措施费	64.00
2.2	单价措施项目费	605.00
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	总承包服务费	
合 计=1+2+3		113863.00

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
单体建筑							
房屋建筑与装饰工程							
装修工程							
1	011610001001	门窗拆除	(1)构件名称:门窗 (2)门窗面积:2.5 以内	樘	4.000	28.73	114.92
2	011610001002	门窗拆除	(1)构件名称:铝合金窗户 (2)门窗面积:4.5m*2.65m	樘	1.000	43.10	43.10
3	011601001001	砖(石)砌体拆除	(1)砌体名称:内墙 (2)砌体材质:实心砖墙	m3	6.850	163.46	1119.70
4	011609002001	隔断隔墙拆除	(1)拆除隔墙的饰面种类:铝合金隔断	m2	33.600	16.40	551.04
5	010103002001	余方弃置	(1)废弃料品种:垃圾外运 (2)运距:由投标单位自理	m3	9.070	24.27	220.13
6	011201004001	立面砂浆找平层	(1)基层类型:砖墙 (2)界面剂类型:专用界面剂一道甩毛(甩前先喷湿墙面) (3)找平层砂浆厚度、配合比:15厚石膏砂浆找平 (4)4mm厚玻纤网	m2	273.860	54.55	14939.06
7	011407001001	墙面喷刷涂料	(1)基层类型:砖墙 (2)喷刷涂料部位:内墙面 (3)刮腻子要求:腻子两遍 (4)涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆一底两面	m2	273.860	39.56	10833.90
8	011201004002	立面砂浆找平层	(1)基层类型:砖墙 (2)找平层砂浆厚度、配合比:10厚DPM15.0干混抹灰砂浆找平+20厚1:2.5水泥砂浆找平,二遍成活 (3)8mm厚热镀锌钢丝网	m2	63.050	101.67	6410.29
9	011407001002	墙面喷刷涂料	(1)基层类型:砖墙 (2)喷刷涂料部位:外墙面 (3)刮腻子要求:腻子两遍 (4)涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆一底两面	m2	63.050	48.44	3054.14
10	010802001001	金属(塑钢)门	(1)铝合金推拉门TM1121 (2)尺寸:1.1m*2.1m (3)玻璃规格:6mm厚钢化玻璃	m2	4.620	483.19	2232.34
11	010503005001	过梁	(1)混凝土种类(商品	m3	0.810	706.37	572.16

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			混凝土、现场拌制， 泵送、非泵送)：现场拌制 (2)混凝土强度等级：C25				
12	010515001001	现浇构件钢筋	(1)钢筋种类、规格：现浇构件圆钢筋HPB300以内(直径6mm)	t	0.030	6844.22	205.33
13	010515001002	现浇构件钢筋	(1)钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内(直径12mm)	t	0.080	5842.16	467.37
14	010515001003	现浇构件钢筋	(1)钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内(直径10mm)	t	0.010	6341.58	63.42
15	010802001002	金属(塑钢)门	(1)铝合金平开门PM0821 (2)尺寸：0.8m*2.1m (3)规格：6mm厚钢化玻璃	m2	3.360	661.16	2221.50
16	010802001003	金属(塑钢)门	(1)铝合金推拉门TM0821 (2)尺寸：0.8m*2.1m (3)玻璃规格：6mm厚钢化玻璃	m2	1.680	506.50	850.92
17	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	(1)铝合金窗户GC4526b (2)固定窗尺寸：1.85m*4.5m (3)推拉窗尺寸：0.8m*4.5m (4)玻璃规格：8mm厚钢化玻璃	m2	11.700	422.23	4940.09
18	010802001004	金属(塑钢)门	(1)铝合金平开门PM0921 (2)尺寸：0.9m*2.1m (3)规格：8mm厚钢化玻璃	m2	1.890	661.16	1249.59
19	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	(1)铝合金推拉窗TC1515 (2)尺寸：1.5m*1.5m (3)玻璃规格：8mm厚钢化玻璃	m2	2.250	436.56	982.26
20	010802001005	金属(塑钢)门	(1)铝合金推拉门TM1821 (2)尺寸：1.8m*2.1m (3)玻璃规格：8mm厚钢化玻璃	m2	3.780	506.49	1914.53
21	010402001001	砌块墙	(1)砌块品种、规格、强度等级：200厚加气混凝土砌块 强度等级A3.5 (2)墙体类型、砌筑高度：门窗洞口封堵、内墙3.9m高 (3)砂浆强度等级：专用砂浆Ma5.0	m3	14.180	668.72	9482.45

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
22	010402001002	砌块墙	(1)砌块品种、规格、强度等级:100厚加气混凝土砌块 强度等级A3.5 (2)墙体类型、砌筑高度:内墙3.9m高 窗台下砌体 (3)砂浆强度等级:专用砂浆Ma5.0	m3	8.620	724.19	6242.52
23	001001	铝合金鼠板	(1)890mm*400mm铝合金鼠板	项	1.000	80.00	80.00
24	011102003001	块料楼地面	(1)结合层厚度、砂浆配合比:25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层+素水泥浆一道 (2)面层材料品种、规格、颜色:800*800瓷砖	m2	12.247	168.84	2067.78
25	011407001003	墙面喷刷涂料	(1)基层类型:砖墙 (2)喷刷涂料部位:天棚面 (3)刮腻子要求:乳胶漆两遍 (4)涂料品种、喷刷遍数:腻子两遍	m2	76.970	44.24	3405.15
26	011407001004	墙面喷刷涂料	(1)基层类型:砖墙 (2)喷刷涂料部位:天棚面 (3)刮腻子要求:乳胶漆两遍 (4)涂料品种、喷刷遍数:腻子两遍	m2	245.950	39.56	9729.78
27	010807004001	金属纱窗	(1)框材质:铝合金	m2	44.100	113.37	4999.62
28	001002	不锈钢门		樘	1.000	500.00	500.00
29	001003	双星洗刷台	(1)尺寸:1400×700×800+150mm	台	1.000	3150.00	3150.00
30	001004	双层工作台	(1)尺寸:2000×600×800mm	台	1.000	3240.00	3240.00
安装工程							
电气工程							
31	030505004002	电视墙	(1)名称:40寸电视	套	1.000	1873.66	1873.66
32	030404033009	风扇	(1)名称:吊扇1400 (2)安装方式:吊装	台	6.000	213.20	1279.20
33	030404033011	风扇	(1)名称:吊扇1200 (2)安装方式:吊装	台	5.000	188.96	944.80
34	030404033010	风扇	(1)名称:排气扇 (2)安装方式:壁装 置于2100高处	台	1.000	170.36	170.36
35	030412005002	荧光灯	(1)名称:T8照明灯	套	20.000	114.55	2291.00
36	030412002002	工厂灯	(1)名称:三防灯	套	4.000	152.14	608.56
37	030412001002	普通灯具	(1)名称:紫外线消毒灯	套	3.000	301.40	904.20

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
38	030404034009	照明开关	(1)名称:普通照明开关(跷板开关 明装) (2)安装方式:明装	个	20.000	17.47	349.40
39	030404034010	照明开关	(1)名称:16A、32A空开	个	10.000	111.86	1118.60
40	030404035002	插座	(1)名称:普通插座安装 (2)安装方式:明装	个	30.000	21.64	649.20
41	030409010002	浪涌保护器	(1)名称:2P63A漏电保护器	个	1.000	120.29	120.29
42	030411001009	配管	(1)规格:外径 20mm (2)名称:PVC电工套管(中型)	m	225.000	14.13	3179.25
43	030411001010	配管	(1)规格:外径 25mm (2)名称:PVC电工套管(中型)	m	90.000	15.14	1362.60
44	030411004009	配线	(1)规格:BV-2.5 (2)名称:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 (3)配线形式:管内穿线	m	2000.000	3.93	7860.00
45	030411004010	配线	(1)材质:铜芯交联聚乙烯低烟无卤阻燃电线 (2)规格:WDZ-BYJ 450/750V 10 (3)名称:配线 (4)配线形式:管内穿线	m	90.000	12.25	1102.50
46	030404017002	配电箱	(1)名称:24路配电箱	台	1.000	391.42	391.42
47	030404017003	配电箱	(1)名称:厨房配电箱	台	1.000	2649.57	2649.57
48	030408001001	电力电缆	(1)规格:YJV-4×35+1×16 (2)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯 (3)名称:电力电缆 (4)电压等级(kV):0.6/1KV	m	50.000	158.67	7933.50
49	030507008002	监控摄像设备	(1)(1)smart功能 报警触发:移动侦测(支持人形检测),异常; Smart事件:区域入侵侦测,越界侦测。 (2)(2)接口 音频:1个内置麦克风;网络:1个RJ45 10 M/100 M自适应以太网口。 (3)(3)网络 网络协议:TCP/IP, ICMP, HTTP, FTP, DHCP, DNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, SMTP, IGMP, QoS, UDP, Bonjour, SSL/TLS, HTTPS, DDNS, UPnP, 802.1X, IPv6	台	12.000	1061.44	12737.28

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			<p>，IPv4；同时预览路 数：最多6路；接口协 议（API）：开放型网 络视频接口，ISAPI， SDK，GB28181（2016 ）；用户管理：最多3 2个用户，可分3级用 户权限管理：管理员 ，操作员，普通用户 ；客户端：iVMS-4200 ；浏览器：使用插件 预览：IE10，IE11； 使用本地服务预览：C hrome 57.0+，Firefo x 52.0+，Edge 89+。 (4)(4)补光 补光距离 ：最远可达30 m； 防补光过曝：支持； 补光灯类型：柔光灯 ； (5)(5)一般规范 联动 方式：上传FTP，上传 中心，邮件，抓图； 通用功能：心跳，密 码保护，水印技术，I P地址过滤，像素计算 器 (6)恢复出厂设置：支 持客户端或浏览器恢 复P地址过滤，像素计 算器；恢复出厂设 置：支持客户端或浏 览器恢复；启动和 工作温湿度：-30 °C ~60 °C，湿度小于95 %（无凝结）；供电方 式：3T47EWD型号：DC ：12 V ± 25%，支持 防反接保护；PoE：IE EE 802.3af，CLASS 3 ；3T47EDWD型号：DC ：12 V ± 25%，支持 防反接保护；电流及 功耗：3T47EWD型号： DC：12 V，0.5 A，最 大功耗：6 W；PoE：I EEE 802.3af，CLASS 3，最大功耗：7 W；3 T47EDWD型号：DC：12 V，0.5 A，最大功耗 ：6 W；电源接口类型 ：?5.5 mm圆口产品尺 寸：2.8 mm焦距段型 号：182.8 × 92.7 × 87.6 mm；其他焦 距段型号：189.4 × 92.7 × 87.6 mm； 包装尺寸：235 × 12 0 × 125 mm；设备重 量：3T47EWD型号：62 0 g；3T47EDWD型号：</p>				

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			615 g；带包装重量： 3T47EWD型号：835 g ；3T47EDWD型号：830 g。 (7)(6)视频 最大图像尺寸：2560 × 1440 ；主码流帧率分辨率：50 Hz：25 fps (2560 × 1440，1920 × 1080，1280 × 720)；子码流帧率分辨率：50 Hz：25 fps (1280 × 720，640 × 480，640 × 360)；视频压缩标准：主码流：H.265/H.264；子码流：H.265/H.264；*主码流、子码流支持Smart编码；视频压缩码率：32 Kbps~8 Mbps；H.264编码类型：BaseLine Profile/Main Profile/High Profile；H.265编码类型：Main Profile；码率控制：定码率，变码率；SVC：支持；ROI：支持主码流设置1个固定区域。 (8)(7)镜头 镜头尺寸接口：M16；光圈类型：固定光圈；最大光圈数：F1.0；景深范围：2.8 mm：2.4 m~；4 mm：3.1 m~；6 mm：6.8 m~；8 mm：8.8 m~135 m；焦距&视场角：2.8 mm，水平视场角：105.7°，垂直视场角：57.2°，对角视场角：124.5°；4 mm，水平视场角：88.7°，垂直视场角：44.7°，对角视场角：107.5°；6 mm，水平视场角：55.2°，垂直视场角：29.3°，对角视场角：64.6°；8 mm，水平视场角：38.8°，垂直视场角：21.1°，对角视场角：45.2°。 (9)(8)图像 图像设置：走廊模式（旋转模式），饱和度，亮度，对比度，锐度，AGC，白平衡通过客户端或者浏览器可调；日夜转换模式：白天，夜晚，自动，定时切				

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			换；图像增强：背光补偿，强光抑制，3D数字降噪； (10)(9)认证 防护：IP66。 (11)(10)音频 音频压缩标准：G.711ulaw/G.711alaw/G.722.1/G.726/MP2L2/PCM/AAC-LC；音频压缩码率：64 Kbps (G.711ulaw/G.711alaw) /16 Kbps (G.722.1/G.726) /32~192 Kbps (MP2L2) /16~64 Kbps (AAC-LC)；音频采样率：8 kHz /16 kHz；音频环境噪声过滤：支持。 (12)(11)摄像机传感器类型：1/1.8" Progressive Scan CMOS；最低照度：彩色：0.0005 Lux @ (F1.0, AGC ON)，0 Lux with Light；快门：1/3 s~1/100,000 s；宽动态：120 dB；日夜切换模式：ICR红外滤片式。				
50	030507013002	录像设备	(1)(1)视频参数 视频输出：1路HDMI，1路VGA；HDMI输出：4K (3840×2160) /30Hz，2K (2560×1440) /60Hz，1920×1080/60Hz，1600×1200/60Hz，1280×1024/60Hz，1280×720/60Hz；VGA输出：1路VGA，默认与主口同源，支持配置为异源，分辨率：1920×1080/60Hz，1600×1200/60Hz，1280×1024/60Hz，1280×720/60Hz；CVBS输出：不支持；预览分屏：1/2/4/6/8/9画面；视频解码格式：H.265;Smart265;H.264;Smart264；解码能力：12×1080P（开启SVC增强模式后，支持16×1080P）；同步回放：8。 (2)(2)系统参数 视频接入路数：8；网络输入带宽：80Mbps；网络输出带宽：160Mbps；录像分辨率：8MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080p/UXGA/720p/VGA/4CI	台/套	1.000	2698.37	2698.37

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			<p>F/DCIF/2CIF/CIF/QCIF;</p> <p>(3)(3)一般规范 电源规格：DC 12V 40W；功耗（不含硬盘）：15W；工作温度：-10 ~ +55 ；工作湿度：10% ~ 90%；机箱：1U 380机箱；尺寸：385mm（宽）×315mm（深）×52mm（高）；重量（不含硬盘）：1kg；装箱清单：主机x1，用户手册x1，网线x1，SATA数据线x2，SATA电源线x1，鼠标x1，螺丝包x1，适配器x1。</p> <p>(4)(4)音频参数 音频解码格式：G.711ulaw；G.711alaw；G.722；G.726；AAC；音频输出：1个，RCA接口（线性电平，阻抗：1K<math>\Omega</math>）；语音对讲输入：1个，RCA接口（电平：2.0Vp-p，阻抗：1K<math>\Omega</math>）。</p> <p>(5)(5)其他 红外遥控：不支持。</p> <p>(6)(6)硬盘管理 盘位：2个SATA接口；单盘容量：最大支持10TB；阵列类型：不支持；扩展存储：不支持。</p> <p>(7)(7)外部接口 网络接口：1个，RJ45 10M/100M/1000M自适应以太网口；串行接口：无；USB接口：1个USB2.0（前置），1个USB2.0（后置）；报警输入：4；报警输出：1。</p> <p>(8)(8)网络管理 网络协议：IPv6、UPnP（即插即用）、NTP（网络校时）、SADP（自动搜索IP 地址）、PPPoE（拨号上网）、DHCP（自动获取IP 地址）。</p> <p>(9)(9)录像管理 录像/抓图模式：定时录像、事件录像、移动侦测录像、报警录像、动测或报警录像、动测且报警录像；回放模式：即时回放、常规回放、事件回放、</p>				

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			标签回放、智能回放、外部文件回放、日志回放；备份模式：常规备份、事件备份、录像剪辑备份。				
51	030501004002	存储设备	(1)规格:12TB (2)名称:监控专用硬盘	台	2.000	2552.30	5104.60
52	030501012002	交换机	(1)(1)性能参数 交换容量：20 Gbps；包转发率：14.88 Mpps；MAC地址容量：4 K；缓存：1.5 Mbits。 (2)(2)PoE功能 PoE标准：IEEE 802.3at、IEEE 802.3af；供电线芯：4芯供电，网线的1/2/3/6供电；PoE端口：端口1~8；端口最大供电功率：30 W；整机最大供电功率：58 W。 (3)(3)功能特性端口规格：8个千兆PoE电口，1个千兆电口，1个千兆光口；交换方式：存储转发。 (4)(4)通用参数尺寸（宽×高×深）：217.6 mm×27.8 mm×108.55 mm；重量：0.635 kg；工作温度：0℃~40℃；工作湿度：5%~95%（无凝露）；存储温度：-40℃~85℃；存储湿度：5%~95%（无凝露）；安装方式：桌面式；供电方式：DC 48 V，1.35 A；风扇：无风扇；整机功耗：65 W；浪涌防护：6 kV。	台/套	2.000	1150.21	2300.42
53	030502005002	双绞线缆	(1)(1)超五类网线导体材质无氧铜导体直径0.50±0.005mm；绝缘材质高密度聚乙烯（HDPE）护套材质环保聚氯乙烯（PVC），灰色阻燃等级UL CM屏蔽类型U/UTP长度100/305米 (2)(2)工作温度-20~75	m	910.000	5.81	5287.10
54	030701003009	空调器	(1)(1)电源电压220V，电源频率50Hz (2)(2)变频/定频：变频 (3)(3)壁挂式/挂式 (4)(4)空调技术：变	台/组	2.000	6746.61	13493.22

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			频 (5)(5)室外机外形尺寸(宽)(单位:mm)807 (6)(6)室外机外形尺寸(宽/含阀体)(单位:mm)857 (7)(7)室外机外形尺寸(高)(单位:mm)555 (8)(8)室外机外形尺寸(深)(单位:mm)328 (9)(9)室外机包装尺寸(宽)(单位:mm)910 (10)(10)室外机包装尺寸(高)(单位:mm)630 (11)(11)室外机包装尺寸(深)(单位:mm)420 (12)(12)净重量(室外机)(单位:kg)32 (13)(13)制冷适用面积(m <sup>2</sup> )23~34 (14)(14)制热适用面积(m <sup>2</sup> )27~36 (15)(15)额定制冷功率(W)1240 (16)(16)额定制热功率(W)2010 (17)(17)循环风量(m <sup>3</sup> /h)900 (18)(18)室内机低风挡噪音(dB)22 (19)(19)室内机高风挡噪音(dB)44 (20)(20)室外机低风挡噪音(dB)38 (21)(21)室外机高风挡噪音(dB)54 (22)(22)电辅助加热输入功率(W)1050 (23)(23)变频机能效比(APF)4.74				
55	030701003010	空调器	(1)(1)电源电压220V, 电源频率50Hz, 变频/定频 变频。 (2)(2)套机规格信息: 体积(m <sup>3</sup> )0.320843, 装体积(m <sup>3</sup> )0.528676。 (3)(3)包装清单: 遥控器*1件、7号电池*2节、连接管*1套、包扎带*1卷、密封胶泥*200克、排水管*1根、墙孔挡板*1件、安装板*1件、自攻螺钉*5颗、塑料胀管*5个、排水接头*1个、排水接头密封圈*1个、	台/组	1.000	7509.61	7509.61

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			<p>使用安装说明书* 1本、 开关*1套、 连接管防拆帽*2个、 室内机*1台、 室外机*1台。</p> <p>(4)(4)内机规格信息：包装尺寸(mm)长1140*宽275*高370, 包装体积(m3)0.198676, 机身尺寸(mm)长1140*宽275*高370, 机身体积(m3)0.115995, 净重(Kg)20, 毛重(Kg)25。</p> <p>(5)(5)包装数量1</p> <p>(6)(6)堆码层数极限10</p> <p>(7)(7)装修规格</p> <p>(8)(8)纸箱包装</p> <p>(9)(9)外机规格信息</p> <p>(10)(10)包装尺寸(mm)：长890*宽342*高673, 包装体积(m3)0.33, 机身尺寸(mm)长890*宽342*高673, 机身体积(m3)0.204848, 净重(Kg)44, 毛重(Kg)49。</p> <p>(11)(11)包装数量1</p> <p>(12)(12)堆码层数极限4</p> <p>(13)(13)装修规格</p> <p>(14)(14)纸箱包装</p> <p>(15)(15)其他参数：能力名称制冷量</p> <p>(16)(16)空调类型:壁挂式/挂式</p> <p>(17)(17)空调技术:变频</p> <p>(18)(18)室外机外形尺寸(宽)(单位:mm)890</p> <p>(19)(19)室外机外形尺寸(宽/含阀体)(单位:mm)940</p> <p>(20)(20)室外机外形尺寸(高)(单位:mm)673</p> <p>(21)(21)室外机外形尺寸(深)(单位:mm)342</p> <p>(22)(22)变频/定频VARIABLE FREQUENCY</p> <p>(23)(23)室外机包装尺寸(宽)(单位:mm)1000</p> <p>(24)(24)室外机包装尺寸(高)(单位:mm)750</p> <p>(25)(25)室外机包装</p>				

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			尺寸(深)(单位:mm)440 (26)(26)净重量(室外机)(单位:kg)44 (27)(27)制冷适用面积(m <sup>2</sup> )32~48 (28)(28)制热适用面积(m <sup>2</sup> )36~49 (29)(29)额定制冷功率(W)1950 (30)(30)额定制热功率(W)2930 (31)(31)循环风量(m <sup>3</sup> /h)1400 (32)(32)室内机低风挡噪音(dB)21 (33)(33)室内机高风挡噪音(dB)47 (34)(34)室外机低风挡噪音(dB)48 (35)(35)室外机高风挡噪音(dB)56 (36)(36)电辅助加热输入功率(W)1200 (37)(37)变频机能效比(APF)4.52 (38)(38)能力单位W (39)(39)功能类型:热泵电辅热 (40)(40)空调匹数大3匹 (41)(41)能效等级:一级(2019版)制冷剂R32				
56	030411006002	接线盒	(1)名称:普通接线盒 (2)安装形式:明装	个	80.000	11.41	912.80
57	031006013001	刀具消毒柜	(1)柜体采用不锈钢板制作 (2)消毒方式:紫外线+臭氧 (3)可消毒刀具数量:8把 (4)电压:220v	台	1.000	598.67	598.67
58	001005	原水电垃圾整理		项	1.000	4000.00	4000.00
水卫工程							
59	031001006009	塑料管	(1)连接形式:粘接 (2)安装部位:室内 (3)介质:排水 (4)材质、规格:塑料排水管 75	m	30.000	51.54	1546.20
60	031004003002	洗脸盆	(1)规格、类型:洗手池带感应龙头	组	2.000	561.27	1122.54
61	031004009002	烘手器	(1)型号、规格:烘手器	个	2.000	252.51	505.02
62	040504008002	整体化粪池	(1)型号、规格:成品化粪池(1730*820*840),带井盖(1000*1000)	座	1.000	5620.14	5620.14

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第13页 共13页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础 (元)	费 率(%)	金 额(元)
单体建筑				
房屋建筑与装饰工程				
1	安全文明施工费	101722.00	/	885.00
1.1	装修工程	101722.00	0.87	885.00
2	其他总价措施费	101722.00	/	112.00
2.1	装修工程	101722.00	0.11	112.00
3	施工扬尘防治措施费	885.00	/	88.00
3.1	装修工程	885.00	9.9	88.00
安装工程				
1	安全文明施工费	74316.00	/	646.00
1.1	电气工程	51156.00	0.87	445.00
1.2	水卫工程	23160.00	0.87	201.00
2	其他总价措施费	74316.00	/	81.00
2.1	电气工程	51156.00	0.11	56.00
2.2	水卫工程	23160.00	0.11	25.00
3	施工扬尘防治措施费	646.00	/	64.00
3.1	电气工程	445.00	9.9	44.00
3.2	水卫工程	201.00	9.9	20.00
合 计				1876.00

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
单体建筑							
房屋建筑与装饰工程							
装修工程							
1	011701006001	满堂装饰脚手架	(1)服务对象(天棚和墙面或天棚):天棚和墙面 (2)服务高度:3.9m	m2	114.970	12.57	1445.17
2	011702009001	过梁模板	(1)支撑高度:3.6m以内	m2	17.080	120.87	2064.46
3	011701003001	砌筑脚手架	(1)服务对象:内墙 (2)搭设高度:3.9m	m2	192.230	12.12	2329.83
安装工程							
电气工程							
4	031301017009	脚手架搭拆		项	1.000	482.25	482.25
水卫工程							
5	031301017010	脚手架搭拆		项	1.000	122.59	122.59
合 计							6444.30

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	备注
1	暂列金额		
2	专业工程暂估价		
3	总承包服务费		
合 计			——

# 暂列金额明细表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	备 注
1	设计变更和现场签证暂列金额		
2	优质工程增加费		
3	缩短定额工期增加费		
4	发包人检测费		
5	工程噪音超标排污费		
6	渣土收纳费		
7	加固工程检测费用		
合 计			——

# 专业工程暂估价明细表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	备 注
	合 计		—

# 总承包服务费计价表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础(元)	费率(%)	金额(元)
合 计				

单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)
					人工费	材料费	施工机具使用费	企业管理费	利润	规费	税金	
单体建筑												
房屋建筑与装饰工程												
装修工程												
1	011701006001	满堂装饰脚手架 (1)服务对象(天棚和墙面或天棚):天棚和墙面 (2)服务高度:3.9m	m2	114.970	6.40	3.16	0.35	0.97	0.65		1.04	12.57
1.1	10117019	装修脚手架(装修满堂脚手架 基本层3.6m-5.2m)	m2	114.970	6.40	3.16	0.35	0.97	0.65		1.04	12.57
2	011702009001	过梁模板 (1)支撑高度:3.6m以内	m2	17.080	72.03	22.21	1.03	9.34	6.28		9.98	120.87
2.1	10117052	现浇混凝土胶合板模板(过梁)	m2	17.080	72.03	22.21	1.03	9.34	6.28		9.98	120.87
3	011701003001	砌筑脚手架 (1)服务对象:内墙 (2)搭设高度:3.9m	m2	192.230	5.07	3.95	0.53	0.94	0.63		1.00	12.12
3.1	10117018	砌筑脚手架(砌筑双排脚手架)	m2	192.230	5.07	3.95	0.53	0.94	0.63		1.00	12.12
安装工程												
电气工程												
4	031301017009	脚手架搭拆	项	1.000	131.86	244.89		37.68	26.37		41.44	482.25
4.1	BJ-4	电气设备安装工程脚手架搭拆费	元	376.757	0.35	0.65		0.10	0.07		0.11	1.28
水卫工程												
5	031301017010	脚手架搭拆	项	1.000	33.52	62.25		9.58	6.70		10.54	122.59
5.1	BJ-10	给排水、采暖、燃气工程脚手架搭拆费	元	95.776	0.35	0.65		0.10	0.07		0.11	1.28

## 主要材料和设备项目与价格表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准单价		招标控制价(或预算书)中的单价		金额 (元)	比例 (%)
				不含税(元)	含税(元)	不含税(元)	含税(元)		
累计比例(%)									0.00

# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第1页 共6页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
一		人工					
1	00010040	定额人工费		元			58898.57
二		材料					
1	01010330	螺纹钢	HRB400E 12	t	0.082	3447	282.65
2	01010600	线材	HRB400E 10	t	0.010	3705	37.79
3	01030140	镀锌铁丝	22#	kg	0.924	9.75	9.01
4	01030190	镀锌铁丝	2.2~1.2	kg	1.260	8.65	10.90
5	01090240	圆钢	6	t	0.031	3835	117.35
6	01510020	铝合金型材	综合	kg	225.935	19.34	4369.59
7	01530010	封铅	含铅65% 锡35%	kg	0.500	48.67	24.34
8	02010180	橡胶板	1-3	kg	0.026	3.67	0.10
9	02051960	橡胶密封圈(室内排水)	DN300	个	11.189	11.01	123.19
10	02070240	橡胶垫	2	m2	0.050	3.27	0.16
11	02130050	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	8.405	0.11	0.92
12	02190180	塑料台		个	21.000	1.38	28.98
13	02270001	白布		kg	0.300	25.11	7.53
14	02270260	棉纱		kg	4.560	5.22	23.80
15	02270270	棉纱头		kg	1.500	5.44	8.16
16	03010010	加固锚栓		个	189.150	2.35	444.50
17	03010640	木螺钉	M2-4×6-65	个	366.920	0.06	22.02
18	03010750	木螺钉	M4×65	个	983.645	0.1	98.36
19	03012300	不锈钢膨胀螺栓		个	8.400	0.89	7.48
20	03015360	膨胀螺栓	M6-12×50-120	套	20.680	1.68	34.74
21	03015450	膨胀螺栓	M8	套	33.660	0.63	21.21
22	03015460	膨胀螺栓	M10	套	41.309	0.93	38.42
23	03030360	风扇吊钩		个	11.220	1.46	16.38
24	03070750	红外感应龙头及配件	15	套	2.020	220.513	445.44
25	03070810	角型阀(带铜活)	DN15	个	2.020	6.19	12.50
26	03070930	洗脸盆排水附件		套	2.020	2.5	5.05
27	03130300	松香焊锡丝	综合	m	0.140	1.17	0.16
28	03130790	冲击钻头	6~8	个	8.757	5.13	44.92
29	03130810	冲击钻头	8~16	个	0.220	7.43	1.63
30	03130840	冲击钻头	10	个	0.231	6.55	1.51
31	03130850	冲击钻头	12	只	0.050	8.85	0.44
32	03130860	冲击钻头	14	个	0.582	10.35	6.02
33	03130970	合金钢钻头	10	个	0.100	3.66	0.37
34	03131110	锯条	综合	根	2.669	0.44	1.17
35	03131120	钢锯条		根	3.700	0.23	0.85
36	03131360	塑料胀管	6-8	个	1297.530	0.04	51.90

# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第2页 共6页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
37	03131480	铁砂布		张	0.624	0.88	0.55
38	03131490	铁砂布	0#-2#	张	3.500	0.81	2.84
39	03131890	锡基钎料		kg	4.090	42.48	173.74
40	03131970	低合金钢焊条	E43系列	kg	0.432	13.82	5.97
41	03210420	热镀锌焊接钢丝网		m2	35.308	8.27	292.00
42	03210660	平垫铁	综合	kg	0.300	4.48	1.34
43	04010001	水泥	32.5	kg	34.015	0.345	11.74
44	04010170	散装水泥	42.5	kg	2395.64 <sub>9</sub>	0.363	869.62
45	04030120	中(细)砂	损耗2%+膨胀1.18	m3	0.026	203.88	5.38
46	04030170	机制砂		m3	0.180	161.17	29.06
47	04030230	净干砂(机制砂)		m3	7.923	161.17	1276.97
48	04050240	碎石	5-31.5	m3	0.868	112.62	97.72
49	04090030	粉煤灰	级	kg	21.773	0.18	3.92
50	04150080	加气混凝土砌块	A3.5	m3	22.184	284.07	6301.92
51	05030220	松木锯材		m3	0.101	1379	138.96
52	05230020	圆木台	63-138×22	块	31.500	2.21	69.62
53	06050010	钢化玻璃	6	m2	3.835	62.83	240.93
54	06050020	钢化玻璃	8	m2	20.655	84.96	1754.81
55	07050020	玻化砖	800×800	m2	12.737	76.11	969.40
56	09270020	耐碱玻纤网格布		m2	164.316	2.12	348.35
57	11210050	铝合金推拉纱窗扇		m2	44.100	72.57	3200.34
58	13010160	酚醛调和漆		kg	0.060	11.97	0.72
59	13010390	煤焦沥青漆	L01-17	kg	0.492	10.8	5.31
60	13010670	内墙用乳胶漆底漆		kg	69.346	10.62	736.45
61	13010671	外墙用乳胶漆底漆		kg	7.326	9.73	71.29
62	13030480	腻子粉		kg	1346.84 <sub>5</sub>	1.02	1373.78
63	13030680	内墙用乳胶漆面漆		kg	247.520	11.5	2846.47
64	13030690	外墙用乳胶漆面漆		kg	17.704	18.58	328.95
65	13050220	沥青绝缘漆		kg	0.050	13.27	0.66
66	13350560	防水密封胶		kg	0.400	10.08	4.03
67	13350660	聚氨酯发泡密封胶	750ml/支	支	43.438	11.95	519.08
68	14030060	汽油	92#	kg	11.030	9.52	105.01
69	14030100	铅油	厚漆	kg	0.600	6.02	3.61
70	14070130	机油	综合	kg	0.100	5.54	0.55
71	14070240	清油		kg	0.010	11.79	0.12
72	14090010	电力复合酯	综合	kg	1.020	25.4	25.91
73	14230040	红丹粉	98%	kg	0.010	11.19	0.11
74	14330001	丙酮		kg	0.672	6.64	4.46
75	14330190	硬脂酸	一级		0.050	7.53	0.38

# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第3页 共6页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
76	14350890	润滑剂		kg	2.131	4.12	8.78
77	14351100	减水剂	WR-S	kg	1.267	3.57	4.52
78	14410070	玻璃胶	300ml	支	52.102	8.85	461.10
79	14410090	玻璃胶	350g	支	15.475	12.96	200.56
80	14410310	加气混凝土界面剂粉料		kg	188.690	1.44	271.71
81	14410320	加气混凝土界面剂胶料		kg	93.934	6.33	594.60
82	14410430	氯丁粘接剂		kg	0.447	14.76	6.60
83	14410760	粘合剂	507	kg	0.315	7.56	2.38
84	15010310	油浸石棉绳		kg	0.100	12.09	1.21
85	15010420	石棉橡胶板	低压 0.8-6	kg	0.150	7.27	1.09
86	17010310	焊接钢管		kg	62.282	3.905	243.21
87	17190030	金属软管	DN15	根	2.020	1.214	2.45
88	17250001	塑料管		kg	0.300	9.94	2.98
89	17250590	塑料软管	DE5	m	0.020	0.17	0.00
90	17253610	HDPE双壁波纹管(胶圈接口)	DN300, SN 4KN/m2	m	66.134	72.47	4792.72
91	17253700	PVC-U排水管	75	m	29.400	9.27	272.54
92	18031880	螺纹管件	DN15	个	2.020	2.5	5.05
93	18091880	室内塑料排水管粘接管件	75	个	26.550	7	185.85
94	18250020	成品管卡		套	33.957	1.06	35.99
95	21090001	洗脸盆		个	2.020	120.175	242.75
96	21270001	烘手器		套	2.000	180	360.00
97	21310010	吊盒		个	40.800	1.68	68.54
98	21310080	洗脸盆托架		副	2.020	5	10.10
99	21430001	刀具消毒柜420*210*600		台	1.000	350	350.00
100	25000020	T8照明灯		套	20.200	55	1111.00
101	25000020	三防灯		套	4.040	100	404.00
102	25000020	紫外线消毒灯		套	3.030	215	651.45
103	25610100	瓜子灯链	大号	m	60.600	1.92	116.35
104	25610130	塑料圆台		块	42.000	0.27	11.34
105	26050010	普通照明开关	(跷板开关 明装)	个	20.400	5.18	105.67
106	26410140	普通插座		个	30.600	6.74	206.24
107	27070050	2P63A漏电保护器		个	1.000	65	65.00
108	27070130	16A、32A空开		个	10.000	30	300.00
109	27170170	自粘性塑料带	20×20000	卷	0.200	13.27	2.65
110	27170180	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	6.900	3.54	24.43
111	28010420	硬铜绞线	TJ-2.5~4	m	11.236	3.02	33.93
112	28031300	铜芯交联聚乙烯低烟无卤阻燃电线	WDZ-BYJ 450/750V 10	m	94.500	8.1	765.45
113	28031530	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV 450/750V 2.5	m	2320.000	1.7	3944.00

# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第4页 共6页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
114	28031940	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-2.5	m	37.625	1.68	63.21
115	28031970	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-6	m	8.160	3.91	31.91
116	28032110	铜芯橡皮花线	BXH 2×23/0.15	m	30.540	3.45	105.36
117	28111150	铜芯交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆	YJV-0.6/1KV 4×35+1×16	m	50.500	113.89	5751.45
118	28270120	监控	网络线	m	955.500	2.8	2675.40
119	29060620	PVC电工套管(中型)	20	m	238.500	1.38	329.13
120	29060630	PVC电工套管(中型)	25	m	95.400	2.02	192.71
121	29061390	难燃塑料管接头	20	个	47.250	0.15	7.09
122	29061400	难燃塑料管接头	25	个	18.900	0.27	5.10
123	29061470	难燃塑料管卡子	20	个	378.000	0.13	49.14
124	29061480	难燃塑料管卡子	25	个	109.620	0.18	19.73
125	29061540	难燃塑料管三通	20	个	7.200	0.22	1.58
126	29061550	难燃塑料管三通	25	个	2.880	0.35	1.01
127	29061610	难燃塑料管伸缩接头	20	个	4.725	3.97	18.76
128	29061620	难燃塑料管伸缩接头	25	个	1.890	4.96	9.37
129	29061680	难燃塑料管弯头	20	个	4.725	0.31	1.46
130	29061690	难燃塑料管弯头	25	个	1.890	0.35	0.66
131	29090180	铜接线端子	20A	个	27.405	0.32	8.77
132	29090290	铜接线端子	DT-6	个	4.060	1.33	5.40
133	29090520	铜端子	6mm <sup>2</sup>	个	8.160	1.89	15.42
134	29110110	接线盒		个	81.600	2.14	174.62
135	29250020	镀锌电缆吊挂	3.0×50	套	3.550	30.17	107.10
136	29250090	镀锌电缆卡子	2×35	套	11.700	3.15	36.86
137	34090350	白绸		m <sup>2</sup>	0.600	15.04	9.02
138	34110030	电		kW·h	3.804	0.688	2.62
139	34110080	水		m <sup>3</sup>	10.527	3.4	35.79
140	34130010	标志牌	塑料扁形	个	3.000	0.88	2.64
141	35010140	胶合板	18厚、一级、酚醛	m <sup>2</sup>	3.670	40.71	149.43
142	35030001	底座		个	0.172	3.1	0.53
143	35030050	可调托座		个.月	18.715	1.15	21.52
144	35030080	钢管	48.3×3.6	t.月	0.205	165.49	33.92
145	35030190	扣件		个	25.710	10.62	273.04
146	35030200	扣件		个.月	37.427	0.4	14.97
147	35030310	木脚手板	500	m <sup>3</sup>	0.165	2119	349.84
148	35050080	井盖安全防护网		个	1.050	22.57	23.70
149	36010260	B125级井盖井座	500X500	套	1.010	320	323.20
150	36010340	塑料检查井	500X500	套	1.000	1480	1480.00
151	36010360	化粪池井盖	( 1000*1000 )	套	2.000	1500	3000.00
152	36010360	树脂复合井盖井座	500X500	套	1.000	450	450.00

# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第5页 共6页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
153	49010030	其他材料费		%	98.261	1	98.26
154	49010040	其他材料费		元	1492.207	1	1492.21
155	49010040	其他材料费		元	307.146	1	307.15
156	49010130	抗裂砂浆粉料		kg	1294.251	1.41	1824.89
157	49010320	小五金费用		元	774.500	1	774.50
158	49010390	玻璃钢化粪池		m3	1.200	854.7	1025.64
159	49011001	24路配电箱		台	1.000	150	150.00
160	49011001	厨房配电箱		台	1.000	1930	1930.00
161	49011002	支架		套	12.000	30	360.00
162	50330010	吊扇1400		台	6.000	119.915	719.49
163	50330010	吊扇1200		台	5.000	100.8	504.00
164	50350010	排气扇	H=2100	台	1.000	67.179	67.18
165	80010020	水泥砂浆	1:2(32.5)	m3	0.028	380.378	10.80
166	80010340	干硬性水泥砂浆	1:3	m3	0.312	290.6	90.75
167	80010350	现拌砌筑砂浆	M5(42.5) 砂子4.75mm 稠度50~70mm	m3	6.094	227.7	1387.63
168	80010490	现拌抹灰砂浆	1:2.5 M40(42.5) 砂子4.75mm 稠度50~70mm	m3	1.477	357.446	528.01
169	80010810	干混砌筑砂浆	DM15	m3	0.739	267.24	197.38
170	80090090	抗裂砂浆		m3	0.940	1942.42	1825.69
171	80110110	素水泥浆		m3	0.012	519.21	6.36
172	80210840	现拌普通混凝土	C25(42.5) 碎石31.5mm 塌落度30-50mm	m3	0.818	284.712	232.92
173	80213755	预拌泵送普通混凝土	泵送100m以下 C20(42.5) 碎石31.5mm 塌落度160-200mm	m3	0.394	407.77	160.62
174	99050210	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	0.365	165.665	60.43
三		设备					
1	79011001	40寸电视		套	1.000	1655.75	1655.75
2	79011002	摄像机		台	12.000	680	8160.00
3	79011002	录像机		台	1.000	1300	1300.00
4	79011002	监控专用硬盘	12TB	台	2.000	2300	4600.00
5	79011002	交换机		台	2.000	600	1200.00
6	79011003	空调2P		台	2.000	5980	11960.00
7	79011003	空调大3P		台	1.000	6680	6680.00
四		施工机具					
1	98050050	真有效值万用表	工业用	台班	1.510	6.03	9.11
2	98110100	高压绝缘电阻测试仪		台班	0.070	39.84	2.79
3	98110170	接地电阻测试仪		台班	0.050	9.72	0.49
4	98170020	对讲机		台班	4.550	5.51	25.07

# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：莆田市城厢区青山学校食堂改造项目

第6页 共6页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
5	98390001	彩色监视器		台班	2.400	4.89	11.74
6	98470140	笔记本电脑		台班	5.160	10.24	52.84
7	99010030	履带式单斗挖掘机	液压 斗容量1.25m <sup>3</sup>	台班	0.007	1495.794	10.38
8	99010130	轮胎式单斗挖掘机	液压 斗容量0.6m <sup>3</sup>	台班	0.245	781.558	191.75
9	99050210	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	1.387	165.665	229.76
10	99070030	履带式推土机	功率75kW	台班	0.032	916.172	29.30
11	99070280	轮胎式装载机	斗容量1.5m <sup>3</sup>	台班	0.025	1109.454	28.18
12	99070520	载货汽车	装载质量5t	台班	0.215	569.464	122.33
13	99070530	载货汽车	装载质量6t	台班	0.268	589.845	157.85
14	99070610	自卸汽车	装载质量4t	台班	0.219	637.681	139.97
15	99070630	自卸汽车	装载质量6t	台班	0.066	712.294	47.01
16	99090310	汽车式起重机	提升质量8t	台班	0.714	864.482	617.52
17	99090360	汽车式起重机	提升质量25t	台班	0.024	1213.315	29.12
18	99130280	电动夯实机	夯击能力20~62N.m	台班	2.183	27.16	59.29
19	99170010	钢筋调直机	直径40mm	台班	0.010	28.86	0.29
20	99170020	钢筋切断机	直径40mm	台班	0.012	39.723	0.49
21	99170040	钢筋弯曲机	直径40mm	台班	0.032	24.188	0.77
22	99210001	木工圆锯机	直径500mm	台班	0.221	24.636	5.44
23	99250110	直流弧焊机	容量 32kV·A	台班	0.036	86.274	3.11
24	99250150	对焊机	容量75kVA	台班	0.009	105.796	0.93
25	99440010	电动单级离心清水泵	出口直径 100	台班	0.076	32.236	2.46
26	99450550	其他机械费		元	86.350	1	86.35
27	99450790	电焊条烘干箱	容积450×350×450	台班	0.004	16.017	0.06
28	ACF	安拆费及场外运费		元	3.874	0.885	3.43
29	JXFY	检修费		元	0.131	0.885	0.12
30	WHF	维护费		元	0.525	0.885	0.46
31	ZJF	折旧费		元	1.036	0.885	0.92